gy
us

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 140/2021 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 15 de março de 2021.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 146/2021

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 146/2021, de autoria do Nobre Vereador
Elton Cezaretti, aprovado por esse Egrégio Plenário na 6º Reunião Ordinária, realizada
no dia 23 de fevereiro de 2021, informamos:

1 e 2 - Encontra-se em execução pesquisa de satisfação junto à população do
bairro Mollon, quanto ao sistema binário de circulação implantado no bairro.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,  E MARTINO
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

=DATA: tB/ggo
HORA: 15:34

CAMARA MUNICIPAL DE| x
S. BARBARA DOESTE A espostaNº1aoRequerimento NºaEroasa o Requerimento.IBR

1

Autoria: Secretaria Municipal de
Governo
Assunto: Requer informações sobre
NOVO ESTUDO TÉCNICO NO TRANSITO do
bairro Mollon e Região.

Chave: B7BCA
PROTOCOLO

02053/202
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000